
Id Katastrální území Ulice

Číslo 

plochy Druh

Intenzitní 

třída Svažitost Množství

207206 Tuřany Malínská 673 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 2,05

206851 Tuřany Roviny 674 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 107,20

207058 Tuřany Roviny 674 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:2 51,17

205763 Tuřany Roviny 674 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:2 31,71

206640 Tuřany Roviny 674 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 56,94

206643 Tuřany Roviny 674 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 881,68

207144 Tuřany Roviny 674 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:2 1315,83

207266 Tuřany Roviny 674 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:2 90,21

207983 Tuřany Dvorecká 5086 Pokryvné výsadby keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 19,48

206885 Tuřany Dvorecká 5086 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 11,62

206623 Tuřany Dvorecká 5086 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:2 3,87

207772 Tuřany Dvorecká 5086 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 2,67

207431 Tuřany Dvorecká 5086 Živé ploty - tvarované - jehličnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 6,33

207020 Tuřany Dvorecká 5086 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 1,22

207472 Tuřany Dvorecká 5086 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 9,91

207797 Tuřany Dvorecká 5086 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 2,49

207873 Tuřany Dvorecká 5086 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 10,05

206671 Brněnské Ivanovice Glocova 5104 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 4,36

206770 Brněnské Ivanovice Glocova 5104 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 8,00

207194 Brněnské Ivanovice Glocova 5104 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 6,16

207537 Brněnské Ivanovice Glocova 5104 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 5,83

206419 Tuřany Hanácká 5113 Pokryvné výsadby keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 55,79

206797 Tuřany Hanácká 5113 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 52,12

207195 Tuřany Hanácká 5113 Živé ploty - tvarované - jehličnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 2,78

206079 Tuřany Hanácká 5113 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 3,75

206544 Tuřany Hanácká 5113 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 4,68

206777 Tuřany Hanácká 5113 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 3,23

207309 Tuřany Hanácká 5113 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 2,20

207429 Tuřany Hanácká 5113 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 7,49

207430 Tuřany Hanácká 5113 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 5,16

207756 Tuřany Hanácká 5113 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 20,34

207271 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:1 10,99

207571 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 7,82

207894 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 13,78

206366 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:2 24,36

207704 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:2 4,69

207334 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 Zapojené skupiny keřů - smíšené 1 Svah do 1:5 42,67

207824 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 Zapojené skupiny keřů - smíšené 1 Svah do 1:2 19,66

205850 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 5,24

206032 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 18,45

206453 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 19,54

206899 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 22,41

207788 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 34,52

207227 Brněnské Ivanovice Jahodová 5156 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 30,59

207810 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Pokryvné výsadby keřů - smíšené 1 Svah do 1:5 13,71

205723 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 5,94

206699 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 3,78

207049 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1,49

205754 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 4,82

205977 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 8,31

206042 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 5,04

206196 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 4,97

206588 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 5,92

207343 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 5,30

207526 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 1,67

206651 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 12,17

207918 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Živé ploty - volně rostlé - jehličnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 12,01

206673 Tuřany Karkulínova 5196 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 16,45

207427 Tuřany Karkulínova 5196 Živé ploty - tvarované - jehličnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 6,16

205859 Tuřany Karkulínova 5196 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 7,74

205860 Tuřany Karkulínova 5196 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 9,39

207081 Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 23,34

205794 Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 22,36

206030 Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 14,00

206255 Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 3,10

205709 Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 5,62

206581 Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 6,87

206104 Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 9,73

206451 Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 9,08

206582 Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 5,35

207854 Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 9,31

207192 Holásky Ledárenská 5259 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 2,78

259590 Tuřany Myslivecká 5313 Pokryvné výsadby keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:1 6,37

207945 Tuřany Myslivecká 5313 Rozvolněné skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 5,99



206222 Tuřany Myslivecká 5313 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 8,80

206644 Tuřany Myslivecká 5313 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 4,68

207173 Tuřany Myslivecká 5313 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 5,11

207401 Tuřany Myslivecká 5313 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 2,76

207620 Tuřany Myslivecká 5313 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 4,34

207947 Tuřany Myslivecká 5313 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 7,04

207591 Tuřany Myslivecká 5313 Rozvolněné skupiny keřů - smíšené 1 Svah do 1:5 5,05

206686 Tuřany Myslivecká 5313 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 3,25

205809 Tuřany Myslivecká 5313 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 6,97

205870 Tuřany Myslivecká 5313 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 9,02

206523 Tuřany Myslivecká 5313 Zapojené skupiny keřů - smíšené 1 Svah do 1:5 11,32

207213 Tuřany Myslivecká 5313 Živé ploty - tvarované - jehličnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 15,43

207774 Tuřany Myslivecká 5313 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 3,15

208096 Tuřany Myslivecká 5313 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 3,41

205913 Holásky Na návsi 5316 Rozvolněné skupiny keřů - smíšené 1 Svah do 1:5 3,21

206893 Holásky Na návsi 5316 Živé ploty - tvarované - jehličnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 19,38

207006 Holásky Na návsi 5316 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 11,13

208104 Holásky Na návsi 5316 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 23,13

207994 Holásky Na návsi 5316 Živé ploty - volně rostlé - jehličnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 5,65

205853 Holásky Požárni 5321 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 5,13

205914 Holásky Požárni 5321 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 5,22

207784 Holásky Požárni 5321 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 4,98

206182 Tuřany Jedounkova 5322 Živé ploty - volně rostlé - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 8,07

207110 Brněnské Ivanovice Petlákova 5325 Pokryvné výsadby keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 14,31

206094 Brněnské Ivanovice Petlákova 5325 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 9,71

207009 Holásky Javorová 5342 Pokryvné výsadby keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 26,12

207014 Holásky Javorová 5342 Pokryvné výsadby keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 13,02

206869 Brněnské Ivanovice Zezulova 5344 Rozvolněné skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 2,56

206875 Brněnské Ivanovice Zezulova 5344 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 3,73

206658 Brněnské Ivanovice Zezulova 5344 Zapojené skupiny keřů - smíšené 1 Svah do 1:5 24,72

206194 Brněnské Ivanovice Pastevní 5351 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 13,81

206149 Brněnské Ivanovice Pastevní 5351 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 1,94

206246 Brněnské Ivanovice Pastevní 5351 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 9,19

206019 Brněnské Ivanovice Písečná 5358 Živé ploty - volně rostlé - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 4,14

205714 Tuřany Pratecká 5379 Pokryvné výsadby keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 0,85

206775 Tuřany Pratecká 5379 Pokryvné výsadby keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 2,27

207093 Tuřany Pratecká 5379 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 10,78

207870 Tuřany Pratecká 5379 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 18,26

205857 Tuřany Pratecká 5379 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 2,72

206551 Tuřany Pratecká 5379 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 8,41

207977 Tuřany Pratecká 5379 Živé ploty - volně rostlé - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 12,84

208090 Tuřany Pratecká 5379 Živé ploty - volně rostlé - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 7,15

207165 Dvorska Zapletalova 5386 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 11,50

206335 Dvorska Zapletalova 5386 Zapojené skupiny keřů - smíšené 1 Svah do 1:5 5,66

206514 Dvorska Výsluní 5391 Pokryvné výsadby keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 29,14

206286 Dvorska Výsluní 5391 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 4,13

207725 Dvorska Výsluní 5391 Živé ploty - volně rostlé - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 30,31

259699 Holásky U Potoka 5407 Pokryvné výsadby keřů - smíšené 1 Svah do 1:1 31,54

205787 Holásky Rolencova 5411 Pokryvné výsadby keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 6,02

206053 Holásky Rolencova 5411 Pokryvné výsadby keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 3,17

207011 Holásky Rolencova 5411 Pokryvné výsadby keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 22,43

207459 Holásky Rolencova 5411 Pokryvné výsadby keřů - smíšené 1 Svah do 1:5 16,12

207785 Holásky Rolencova 5411 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 16,03

208105 Holásky Rolencova 5411 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 14,73

205752 Holásky Rolencova 5411 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 26,53

206446 Holásky Rolencova 5411 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 18,69

205786 Holásky Rolencova 5411 Zapojené skupiny keřů - smíšené 1 Svah do 1:5 10,06

205788 Holásky Rolencova 5411 Zapojené skupiny keřů - smíšené 1 Svah do 1:5 5,39

207331 Holásky Rolencova 5411 Zapojené skupiny keřů - smíšené 1 Svah do 1:5 5,25

207448 Holásky Rolencova 5411 Zapojené skupiny keřů - smíšené 1 Svah do 1:5 4,96

206249 Holásky Rolencova 5411 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 34,77

207224 Holásky Rolencova 5411 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 27,43

207997 Holásky Rolencova 5411 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 35,74

205899 Tuřany Růžová 5412 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 17,37

206322 Tuřany Růžová 5412 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 8,82

206883 Tuřany Růžová 5412 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 12,88

207988 Tuřany Růžová 5412 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 3,82

206402 Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 33,75

206802 Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:1 129,22

207579 Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:1 42,27

207728 Brněnské Ivanovice Vinohradská 5421 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 5,24

205908 Tuřany Sokolnická 5446 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 5,10

207222 Tuřany Sokolnická 5446 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 1,20

205893 Tuřany Sokolnická 5446 Zapojené skupiny keřů - smíšené 1 Svah do 1:5 0,89

205884 Tuřany Sokolnická 5446 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 14,36

205906 Tuřany Sokolnická 5446 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 14,00



205907 Tuřany Sokolnická 5446 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 1,97

206071 Tuřany Sokolnická 5446 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 10,86

206434 Tuřany Sokolnická 5446 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 0,96

206435 Tuřany Sokolnická 5446 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 7,59

208100 Tuřany Sokolnická 5446 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 1,44

207559 Tuřany Střížova 5462 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 1,79

207644 Tuřany Tuřanská 5531 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 15,07

205929 Tuřany Tuřanská 5531 Rozvolněné skupiny keřů - smíšené 1 Svah do 1:5 38,07

206418 Tuřany Tuřanská 5531 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 4,92

206768 Tuřany Tuřanská 5531 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 29,49

206052 Tuřany Tuřanská 5531 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 9,92

206092 Tuřany Tuřanská 5531 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 15,63

206264 Tuřany Tuřanská 5531 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 3,40

206353 Tuřany Tuřanská 5531 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 5,43

206867 Tuřany Tuřanská 5531 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 12,46

206973 Tuřany Tuřanská 5531 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 3,61

206980 Tuřany Tuřanská 5531 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 9,79

207061 Tuřany Tuřanská 5531 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:2 90,42

207422 Tuřany Tuřanská 5531 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 21,38

207531 Tuřany Tuřanská 5531 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 10,31

207643 Tuřany Tuřanská 5531 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 7,40

207863 Tuřany Tuřanská 5531 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 4,54

207964 Tuřany Tuřanská 5531 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 9,20

207436 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Živé ploty - tvarované - jehličnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 9,63

207654 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Živé ploty - tvarované - jehličnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 7,02

206039 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 7,58

206428 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 25,26

206556 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 19,01

206682 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 5,18

206807 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 2,68

206881 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 2,08

206993 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 24,77

207879 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 11,55

205909 Holásky V aleji 5549 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 7,30

207445 Holásky V aleji 5549 Živé ploty - volně rostlé - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 13,92

207887 Holásky V aleji 5549 Živé ploty - volně rostlé - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 26,34

205972 Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 5,14

207460 Brněnské Ivanovice Vyšehradská 5584 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 5,20

CELKEM: 4789,40 m
2



Id Katastrální území Ulice

Číslo 

plochy Druh

Intenzitní 

třída Svažitost Množství

208240 Tuřany Malínská 673 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

21  65 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210167 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210221 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:2 1

210222 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210223 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:2 1

210224 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210225 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

21  63 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

21  64 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

21  88 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210162 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210163 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210211 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:2 1

210212 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:2 1

210213 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210214 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210215 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210216 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:2 1

210217 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210219 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210220 Tuřany Dvorecká 5086 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

21  15 Tuřany Hanácká 5113 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

21  16 Tuřany Hanácká 5113 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

21  12 Tuřany Hanácká 5113 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

21  13 Tuřany Hanácká 5113 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

21  14 Tuřany Hanácká 5113 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

21  61 Tuřany Hanácká 5113 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

21  62 Tuřany Hanácká 5113 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210338 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:2 1

210355 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210336 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210337 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210349 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210353 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 5155 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210407 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210408 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210433 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210434 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210435 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210436 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210437 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210438 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

209770 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209771 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209772 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209773 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209774 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209775 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209776 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209777 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

2104 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210401 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210402 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210403 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210404 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210405 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210406 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210432 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

21  19 Tuřany Karkulínova 5196 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

21  18 Tuřany Karkulínova 5196 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

21  37 Tuřany Karkulínova 5196 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

21  38 Tuřany Karkulínova 5196 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

21  39 Tuřany Karkulínova 5196 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1



209655 Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209656 Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:2 1

209657 Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:2 1

209706 Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209707 Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209708 Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:2 1

209779 Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

209778 Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209947 Holásky Ledárenská 5259 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

209948 Holásky Ledárenská 5259 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210168 Tuřany Myslivecká 5313 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210169 Tuřany Myslivecká 5313 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210194 Tuřany Myslivecká 5313 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210197 Tuřany Myslivecká 5313 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

209728 Tuřany Myslivecká 5313 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209729 Tuřany Myslivecká 5313 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209730 Tuřany Myslivecká 5313 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209744 Tuřany Myslivecká 5313 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209745 Tuřany Myslivecká 5313 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209746 Tuřany Myslivecká 5313 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209747 Tuřany Myslivecká 5313 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209748 Tuřany Myslivecká 5313 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209749 Tuřany Myslivecká 5313 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210187 Tuřany Myslivecká 5313 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210188 Tuřany Myslivecká 5313 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210189 Tuřany Myslivecká 5313 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210297 Holásky Na návsi 5316 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210299 Holásky Na návsi 5316 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

2103 Holásky Na návsi 5316 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

209914 Holásky Na návsi 5316 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209915 Holásky Na návsi 5316 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209916 Holásky Na návsi 5316 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209917 Holásky Na návsi 5316 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210258 Holásky Na návsi 5316 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210259 Holásky Na návsi 5316 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210260 Holásky Na návsi 5316 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210261 Holásky Na návsi 5316 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210264 Holásky Na návsi 5316 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210292 Holásky Na návsi 5316 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210293 Holásky Na návsi 5316 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210294 Holásky Na návsi 5316 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210295 Holásky Na návsi 5316 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210296 Holásky Na návsi 5316 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210301 Holásky Požární 5321 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:1 1

210302 Holásky Požární 5321 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:1 1

210303 Holásky Požární 5321 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:1 1

209725 Tuřany Jedounkova 5322 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209726 Tuřany Jedounkova 5322 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209727 Tuřany Jedounkova 5322 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210326 Holásky Javorová 5342 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210327 Holásky Javorová 5342 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210305 Holásky Javorová 5342 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210306 Holásky Javorová 5342 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210307 Holásky Javorová 5342 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210308 Holásky Javorová 5342 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210324 Holásky Javorová 5342 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210350 Brněnské Ivanovice Pastevní 5351 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210351 Brněnské Ivanovice Pastevní 5351 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210352 Brněnské Ivanovice Pastevní 5351 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210373 Brněnské Ivanovice Pastevní 5351 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210374 Brněnské Ivanovice Pastevní 5351 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

21  41 Tuřany Farského 5364 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

21  40 Tuřany Přichystalova 5369 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210252 Holásky Popelova 5374 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210253 Holásky Popelova 5374 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209587 Dvorska Zapletalova 5386 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:2 1



209589 Dvorska Zapletalova 5386 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209620 Dvorska Zapletalova 5386 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209621 Dvorska Zapletalova 5386 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209622 Dvorska Zapletalova 5386 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209623 Dvorska Zapletalova 5386 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209624 Dvorska Zapletalova 5386 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209626 Dvorska Zapletalova 5386 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:2 1

209627 Dvorska Zapletalova 5386 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:2 1

209592 Dvorska Výsluní 5391 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

209584 Dvorska Výsluní 5391 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209585 Dvorska Výsluní 5391 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209586 Dvorska Výsluní 5391 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209590 Dvorska Výsluní 5391 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210268 Holásky U Potoka 5407 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210269 Holásky U Potoka 5407 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210270 Holásky U Potoka 5407 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

209923 Holásky Rolencova 5411 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210325 Holásky Rolencova 5411 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210309 Holásky Rolencova 5411 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210310 Holásky Rolencova 5411 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210334 Holásky Rolencova 5411 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:2 1

210190 Tuřany Růžová 5412 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210191 Tuřany Růžová 5412 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210192 Tuřany Růžová 5412 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210193 Tuřany Růžová 5412 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210323 Holásky V Pískách 5418 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210371 Brněnské Ivanovice Sladovnická 5432 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210240 Tuřany Sokolnická 5446 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210241 Tuřany Sokolnická 5446 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210166 Tuřany Střížová 5462 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210161 Tuřany Střížová 5462 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210398 Tuřany Tuřanka 5530 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:1 1

210399 Tuřany Tuřanka 5530 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:1 1

209971 Tuřany Tuřanská 5531 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209972 Tuřany Tuřanská 5531 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210125 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210140 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210141 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210142 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210143 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210144 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210145 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210146 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Soliterní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210122 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210123 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210124 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210134 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210135 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210136 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210137 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210138 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210139 Tuřany Tuřanské náměstí 5532 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

210265 Holásky V aleji 5549 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:2 1

210266 Holásky V aleji 5549 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:2 1

210267 Holásky V aleji 5549 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:2 1

210284 Holásky V aleji 5549 Soliterní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

CELKEM: 186 ks



Id Katastrální území Plocha zeleně

Číslo 

plochy Druh

Intenzitní 

třída Svažitost Množství

207151 Tuřany Plocha zeleně před železářstvím 105 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 21,06

207914 Tuřany Plocha zeleně před železářstvím 105 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 5,66

206923 Tuřany Plocha zeleně Hanácká proti kostelu 106 Živé ploty - tvarované - jehličnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 1,11

207468 Tuřany Plocha zeleně Hanácká proti kostelu 106 Živé ploty - tvarované - jehličnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 2,55

207469 Tuřany Plocha zeleně Hanácká proti kostelu 106 Živé ploty - tvarované - jehličnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 4,09

207042 Tuřany Plocha zeleně Hanácká proti kostelu 106 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 7,04

208040 Tuřany Plocha zeleně Hanácká od fary po Farní 107 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 2 Svah do 1:5 14,21

206089 Tuřany Plocha zeleně Hanácká od fary po Farní 107 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 7,42

206838 Tuřany Plocha zeleně u bytů Sokolnická 111 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 22,29

207069 Tuřany Plocha zeleně u bytů Sokolnická 111 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 39,29

206589 Tuřany Plocha zeleně u bytů Sokolnická 111 Živé ploty - tvarované - jehličnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 1,68

207501 Tuřany Plocha zeleně u bytů Sokolnická 111 Živé ploty - tvarované - jehličnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 14,94

205695 Tuřany Plocha zeleně u bytů Sokolnická 111 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 0,98

207612 Tuřany Plocha zeleně u bytů Sokolnická 111 Živé ploty - volně rostlé - listnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 4,13

206060 Tuřany Tuřanské nám. pod pekárnou 118 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 16,81

206808 Tuřany Tuřanské nám. pod pekárnou 118 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 7,19

207581 Tuřany Tuřanské nám. pod pekárnou 118 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 11,47

208112 Tuřany Tuřanské nám. pod pekárnou 118 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 13,13

207250 Tuřany Sokolnická u č. 1 124 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 60,35

207153 Tuřany Heřmánkova 129 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 2 Svah do 1:5 10,88

206061 Tuřany Heřmánkova 129 Živé ploty - volně rostlé - jehličnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 7,14

205750 Tuřany Plocha zeleně Malinská-Revoluční 130 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 8,73

207679 Tuřany Plocha zeleně proti Sokolovně 149 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 14,09

206603 Tuřany Dvorecká před školou 152 Pokryvné výsadby keřů - jehličnaté 2 Svah do 1:5 23,08

207132 Tuřany Hanácká před kostelní zahradou 154 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 11,62

207812 Tuřany Hanácká před kostelní zahradou 154 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 12,36

206921 Tuřany Hanácká před kostelní zahradou 154 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 14,38

206376 Tuřany Režná 161 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 3 Svah do 1:5 2,30

206377 Tuřany Režná 161 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 3 Svah do 1:5 13,68

208064 Tuřany Režná 161 Zapojené skupiny keřů - listnaté 3 Svah do 1:5 5,79

207253 Tuřany Spojnice mezi Moravskou a Chrlickou 165 Živé ploty - volně rostlé - jehličnaté (půdorys) 3 Svah do 1:5 7,34

206097 Tuřany Sokolnická 3 167 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 8,58

206099 Brněnské Ivanovice Parčík před Texas Ranchem 201 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 61,03

207356 Brněnské Ivanovice Parčík před Texas Ranchem 201 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 4,57

207473 Brněnské Ivanovice Parčík před Texas Ranchem 201 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 50,82

207818 Brněnské Ivanovice Jubilejní - Jiřinová, křížek 208 Živé ploty - volně rostlé - listnaté (půdorys) 2 Svah do 1:2 29,42

207510 Brněnské Ivanovice Jahodová u garáží 211 Rozvolněné skupiny keřů - jehličnaté 2 Svah do 1:5 60,21

207722 Brněnské Ivanovice Jahodová u garáží 211 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 118,23

206957 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 212 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 2 Svah do 1:5 9,04

207506 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 212 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 2 Svah do 1:5 7,63

206014 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 212 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 21,85

207160 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí 212 Živé ploty - volně rostlé - listnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 15,38

207509 Brněnské Ivanovice Jahodová před kapličkou 214 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 18,10

206380 Brněnské Ivanovice Před SLB 221 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 21,71

207074 Brněnské Ivanovice Před SLB 221 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 3,49

206230 Brněnské Ivanovice Plocha zeleně u MITTERALU 222 Zapojené skupiny keřů - smíšené 2 Svah do 1:5 35,94

207719 Brněnské Ivanovice Plocha zeleně u garáží 225 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 2 Svah do 1:5 24,92

206956 Brněnské Ivanovice Plocha zeleně u garáží 225 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 19,30

208046 Brněnské Ivanovice Brněnské Ivanovice - před TIGERLAKEM 230 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:2 37,96

90065 Brněnské Ivanovice U sběrného střediska odpadů 232 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 2 Svah do 1:2 19,24

90062 Brněnské Ivanovice U sběrného střediska odpadů 232 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 8,31

90072 Brněnské Ivanovice U sběrného střediska odpadů 232 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 173,72

90066 Brněnské Ivanovice U sběrného střediska odpadů 232 Zapojené skupiny keřů - smíšené 2 Svah do 1:2 26,33

206228 Brněnské Ivanovice Petlákova - Jahodová 243 Živé ploty - volně rostlé - listnaté (půdorys) 3 Svah do 1:5 5,74

207135 Holásky Nenovická 247 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 3,99

206926 Holásky Nenovická 247 Živé ploty - volně rostlé - listnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 15,04

207375 Holásky Nenovická 247 Živé ploty - volně rostlé - listnaté (půdorys) 2 Svah do 1:2 43,26

207503 Holásky Požární, parčík u školy 301 Rozvolněné skupiny keřů - smíšené 2 Svah do 1:5 2,62

206062 Holásky Požární, parčík u školy 301 Zapojené skupiny keřů - smíšené 2 Svah do 1:5 19,88

207051 Holásky Požární, parčík u školy 301 Živé ploty - tvarované - jehličnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 2,73

206213 Holásky Požární, parčík u školy 301 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 27,07

206252 Holásky Ledárenská u zahrádek 304 Zapojené skupiny keřů - listnaté 3 Svah do 1:5 59,53

206714 Holásky U Potoka, podél potoka k jezerům 308 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 7,61

206842 Holásky U Potoka, podél potoka k jezerům 308 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:5 42,92

207352 Holásky Podél cesty k soutoku 313 Zapojené skupiny keřů - listnaté 2 Svah do 1:2 3,57

206493 Holásky Parčík V Pískách 319 Živé ploty - volně rostlé - listnaté (půdorys) 2 Svah do 1:2 36,02

206236 Holásky Rolencova nad železničním přejezdem 325 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 2 Svah do 1:5 7,73

206330 Tuřany Malínská 673 Živé ploty - volně rostlé - jehličnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 0,71

206411 Tuřany Malínská 673 Živé ploty - volně rostlé - jehličnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 3,08

206557 Tuřany Dvorecká 5086 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 3,25

206684 Tuřany Dvorecká 5086 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 16,47

205883 Tuřany Dvorecká 5086 Živé ploty - volně rostlé - jehličnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 7,3

206147 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:2 23,95

207929 Brněnské Ivanovice Jubilejní 5184 Živé ploty - volně rostlé - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:2 78,65

207125 Tuřany Karkulínova 5196 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 185,26

208122 Tuřany Karkulínova 5196 Zapojené skupiny keřů - smíšené 1 Svah do 1:5 46,15

207971 Tuřany Karkulínova 5196 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 16,53

206524 Brněnské Ivanovice Kaštanová 5200 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 8,69

207628 Brněnské Ivanovice Kudrnova 5252 Živé ploty - volně rostlé - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 27,87

206139 Holásky Požární 5321 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 7,38

205789 Holásky Javorová 5342 Pokryvné výsadby keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 11,6

208123 Holásky Javorová 5342 Pokryvné výsadby keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 6,37

205963 Holásky Javorová 5342 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 12,04

207107 Holásky Javorová 5342 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 12,09



206800 Holásky Javorová 5342 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 6,78

206895 Holásky Závětrná 5356 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 3,13

206785 Holásky Závětrná 5356 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 9,42

208153 Holásky Závětrná 5356 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 4,64

205855 Holásky Popelova 5374 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 5,58

206287 Holásky Popelova 5374 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 2,87

206692 Holásky Popelova 5374 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 3,95

207217 Holásky Popelova 5374 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 3,62

263472 Holásky Prodloužená 5382 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 6,37

263473 Holásky Prodloužená 5382 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 6,22

207281 Dvorska Zapletalova 5386 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 8,15

205801 Dvorska Zapletalova 5386 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 2,86

205803 Dvorska Zapletalova 5386 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 5,6

206018 Dvorska Zapletalova 5386 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 23,7

206511 Dvorska Zapletalova 5386 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 3,32

207077 Dvorska Zapletalova 5386 Zapojené skupiny keřů - smíšené 1 Svah do 1:5 16,39

206517 Dvorska Zapletalova 5386 Živé ploty - volně rostlé - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 47,13

206759 Dvorska Zapletalova 5386 Živé ploty - volně rostlé - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 29,77

207395 Dvorska Vlčkova 5399 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 2,62

206333 Dvorska Vlčkova 5399 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 16,13

206391 Dvorska Vlčkova 5399 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 15,25

208120 Dvorska Vlčkova 5399 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 9,61

207013 Brněnské Ivanovice V Pískách 5418 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 2,64

205919 Brněnské Ivanovice V Pískách 5418 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 2,68

206566 Tuřany Sokolnická 5446 Zapojené skupiny keřů - jehličnaté 1 Svah do 1:5 6,95

207535 Tuřany Tuřanská 5531 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 3,31

207963 Tuřany Tuřanská 5531 Zapojené skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 22

207193 Tuřany Tuřanská 5531 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 2,18

207768 Tuřany Tuřanská 5531 Živé ploty - tvarované - listnaté (půdorys) 1 Svah do 1:5 3,63

207444 Holásky V aleji 5549 Rozvolněné skupiny keřů - listnaté 1 Svah do 1:5 2,78

CELKEM: 2186,95 m2



Id Katastrální území Plocha zeleně

Číslo 

plochy Druh

Intenzitní 

třída Svažitost Množství

208415 Tuřany Plocha zeleně Hanácká proti kostelu 106 Soliterní keře - jehličnaté 2 Svah do 1:5 1

208896 Tuřany Plocha zeleně Hanácká proti kostelu 106 Soliterní keře - jehličnaté 2 Svah do 1:5 1

208897 Tuřany Plocha zeleně Hanácká proti kostelu 106 Soliterní keře - jehličnaté 2 Svah do 1:5 1

208898 Tuřany Plocha zeleně Hanácká proti kostelu 106 Soliterní keře - jehličnaté 2 Svah do 1:5 1

208899 Tuřany Plocha zeleně Hanácká proti kostelu 106 Soliterní keře - jehličnaté 2 Svah do 1:5 1

208900 Tuřany Plocha zeleně Hanácká proti kostelu 106 Soliterní keře - jehličnaté 2 Svah do 1:5 1

208901 Tuřany Plocha zeleně Hanácká proti kostelu 106 Soliterní keře - jehličnaté 2 Svah do 1:5 1

208936 Tuřany Plocha zeleně Hanácká proti kostelu 106 Soliterní keře - jehličnaté 2 Svah do 1:5 1

208893 Tuřany Plocha zeleně Hanácká proti kostelu 106 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208894 Tuřany Plocha zeleně Hanácká proti kostelu 106 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208895 Tuřany Plocha zeleně Hanácká proti kostelu 106 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208931 Tuřany Plocha zeleně Hanácká proti kostelu 106 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208932 Tuřany Plocha zeleně Hanácká proti kostelu 106 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208812 Tuřany Plocha zeleně Hanácká od fary po Farní 107 Soliterní keře - jehličnaté 2 Svah do 1:5 1

208810 Tuřany Plocha zeleně Hanácká od fary po Farní 107 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208811 Tuřany Plocha zeleně Hanácká od fary po Farní 107 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208892 Tuřany Plocha zeleně Hanácká od fary po Farní 107 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208935 Tuřany Plocha zeleně na ul. Hanácká proti parku 108 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208972 Tuřany Plocha zeleně na ul. Hanácká proti parku 108 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208933 Tuřany Tuřanské nám. pod pekárnou 118 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208934 Tuřany Tuřanské nám. pod pekárnou 118 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

210489 Tuřany Tuřanské nám. pod pekárnou 118 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208630 Tuřany Před farou 120 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208631 Tuřany Před farou 120 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208632 Tuřany Před farou 120 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208633 Tuřany Před farou 120 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:2 1

208634 Tuřany Před farou 120 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:2 1

209007 Tuřany Sokolnická u č. 1 124 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

90085 Tuřany Pokr. Měšťanské, pás před domy směrem k SSO 128 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209114 Tuřany Heřmánkova 129 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209115 Tuřany Heřmánkova 129 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209116 Tuřany Heřmánkova 129 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208597 Tuřany Šípková 133 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208598 Tuřany Šípková 133 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209008 Tuřany Růžová - Šípková 157 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209081 Tuřany Režná 161 Soliterní keře - listnaté 3 Svah do 1:5 1

209082 Tuřany Režná 161 Soliterní keře - listnaté 3 Svah do 1:5 1

209083 Tuřany Režná 161 Soliterní keře - listnaté 3 Svah do 1:5 1

209040 Tuřany Režná 164 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209041 Tuřany Režná 164 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208384 Brněnské Ivanovice Parčík před Texas Ranchem 201 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208385 Brněnské Ivanovice Parčík před Texas Ranchem 201 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208418 Brněnské Ivanovice Parčík před Texas Ranchem 201 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209354 Brněnské Ivanovice Jahodová, U Lípy Svobody 202 Soliterní keře - listnaté 3 Svah do 1:5 1

209355 Brněnské Ivanovice Jahodová, U Lípy Svobody 202 Soliterní keře - listnaté 3 Svah do 1:5 1

208303 Brněnské Ivanovice Kaštanová před Managem 203 Soliterní keře - jehličnaté 2 Svah do 1:5 1

208300 Brněnské Ivanovice Kaštanová, směr město 207 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208857 Brněnské Ivanovice Jubilejní - Jiřinová, křížek 208 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:2 1

208301 Brněnské Ivanovice Kaštanová  pod kolejemi 210 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209391 Brněnské Ivanovice Plocha zeleně u garáží 225 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

210471 Brněnské Ivanovice Plocha zeleně u kapličky 226 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:1 1

210472 Brněnské Ivanovice Plocha zeleně u kapličky 226 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:1 1

209392 Brněnské Ivanovice Pomník na Ivanovickém náměstí 231 Soliterní keře - jehličnaté 2 Svah do 1:5 1

90086 Brněnské Ivanovice U sběrného střediska odpadů 232 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

90087 Brněnské Ivanovice U sběrného střediska odpadů 232 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:2 1

90088 Brněnské Ivanovice U sběrného střediska odpadů 232 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:2 1

90089 Brněnské Ivanovice U sběrného střediska odpadů 232 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:2 1

90090 Brněnské Ivanovice U sběrného střediska odpadů 232 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:2 1

208380 Brněnské Ivanovice U sběrného střediska odpadů 232 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208381 Brněnské Ivanovice U sběrného střediska odpadů 232 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208382 Brněnské Ivanovice U sběrného střediska odpadů 232 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208383 Brněnské Ivanovice U sběrného střediska odpadů 232 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208357 Brněnské Ivanovice Zezulova nad studnou 239 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209356 Brněnské Ivanovice Petlákova - Jahodová 243 Soliterní keře - listnaté 3 Svah do 1:5 1

209238 Holásky Požární, parčík u školy 301 Soliterní keře - jehličnaté 2 Svah do 1:5 1

209239 Holásky Požární, parčík u školy 301 Soliterní keře - jehličnaté 2 Svah do 1:2 1

209232 Holásky Požární, parčík u školy 301 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209233 Holásky Požární, parčík u školy 301 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209234 Holásky Požární, parčík u školy 301 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:2 1

209235 Holásky Požární, parčík u školy 301 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:2 1

209151 Holásky Ledárenská u zahrádek 304 Soliterní keře - listnaté 3 Svah do 1:5 1

209152 Holásky Ledárenská u zahrádek 304 Soliterní keře - listnaté 3 Svah do 1:5 1

209153 Holásky Ledárenská u zahrádek 304 Soliterní keře - listnaté 3 Svah do 1:5 1

209154 Holásky Ledárenská u zahrádek 304 Soliterní keře - listnaté 3 Svah do 1:5 1

209155 Holásky Ledárenská u zahrádek 304 Soliterní keře - listnaté 3 Svah do 1:5 1

209193 Holásky Ledárenská u zahrádek 304 Soliterní keře - listnaté 3 Svah do 1:5 1

209194 Holásky Ledárenská u zahrádek 304 Soliterní keře - listnaté 3 Svah do 1:5 1

208654 Holásky Opleta 305 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208655 Holásky Opleta 305 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209203 Holásky U Potoka, k rybárně 307 Soliterní keře - listnaté 3 Svah do 1:5 1

209156 Holásky U Potoka, podél potoka k jezerům 308 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209157 Holásky U Potoka, podél potoka k jezerům 308 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209158 Holásky U Potoka, podél potoka k jezerům 308 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209159 Holásky U Potoka, podél potoka k jezerům 308 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1



209160 Holásky U Potoka, podél potoka k jezerům 308 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209161 Holásky U Potoka, podél potoka k jezerům 308 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209201 Holásky U Potoka, podél potoka k jezerům 308 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209202 Holásky U Potoka, podél potoka k jezerům 308 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

208816 Holásky Podél cesty k soutoku 313 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:2 1

208817 Holásky Podél cesty k soutoku 313 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209206 Holásky Za kont.stáním V Aleji 316 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

209240 Holásky Rolencova nad železničním přejezdem 325 Soliterní keře - jehličnaté 2 Svah do 1:5 1

209241 Holásky Rolencova nad železničním přejezdem 325 Soliterní keře - jehličnaté 2 Svah do 1:5 1

209236 Holásky Rolencova nad železničním přejezdem 325 Soliterní keře - listnaté 2 Svah do 1:5 1

210218 Tuřany Dvorecká 5086 Solitérní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

209591 Dvorska Výsluní 5391 Solitérní keře - jehličnaté 1 Svah do 1:5 1

210354 Brněnské Ivanovice Sladovnická 5432 Solitérní keře - listnaté 1 Svah do 1:5 1

CELKEM: 97 ks


